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 Keskustan valtuustoryhmän valtuutettu Lotta Paakkunainen jätti seuraavan 

valtuustosaloitteen, jonka lisäksi olivat allekirjottaneet: Nybäck Satu, 
Hyrkkö Hilkka, Skaffari Laura, Mustalahti Anna, Nousiainen Katriina, 
Méling Jani, Kurimo Heli, Murto Risto, Sarvi Kristian, Aaltolaine Mari, Ferin 
Kirsi, Gutiérrez Sorainen Ana Maria. 
 
” Keskustan valtuustoryhmä esittää, että Lohjan kaupungin kouluissa 
toimivien koulunuorisotyöntekijöiden toimenkuva vakinaistetaan ja 
laajennetaan kaikkiin yläkouluihin. 
 
Koulunuorisotyöntekijät ovat osoittautuneet tärkeäksi osaksi 
kouluyhteisöjä. He tarjoavat oppilaille turvallisen aikuisen, joka on helposti 
saavutettavissa, auttaa arjen ongelmissa ja edistää oppilaiden hyvinvointia. 
Koulunuorisotyöntekijöiden panos näkyy muun muassa kiusaamisen 
ehkäisyssä, oppilaiden motivoinnissa sekä nuorten ohjaamisessa 
harrastuksiin ja muihin palveluihin. Oppilaat, huoltajat ja koulujen 
henkilökunta ovat antaneet toiminnasta positiivista palautetta. Nykyinen 
malli, jossa kolme koulunuorisotyöntekijää jakaa tehtäviä useiden koulujen 
välillä, ei kuitenkaan riitä vastaamaan tarpeeseen. Yläkouluilla olisi tarvetta 
omille koulunuorisotyöntekijöille ja myös alakoulut ovat ilmaisseet 
kiinnostusta saada koulunuorisotyöntekijöitä. Tällä hetkellä ajan puute 
rajoittaa toiminnan laajentamista.  
 
Esitämme, että Lohjan kaupungin yläkouluille vakinaistetaan yhteensä 
kuusi koulunuorisotyöntekijää, jolloin jokaiselle koululle olisi oma työntekijä. 
Tämä mahdollistaisi myös toiminnan laajentamisen alakouluihin, joissa 
tarve on tunnistettu ja tämä korostaisi ennaltaehkäisevää työtä. 
Vakinaisten koulunuorisotyöntekijöiden kustannukset olisivat noin 231 260 
euroa vuodessa. Tämä investointi nuorten hyvinvointiin, kiusaamisen 
ehkäisyyn ja koulunkäynnin tukemiseen maksaisi itsensä takaisin pitkässä 
juoksussa vähentyneinä ongelmina ja parantuneena kouluviihtyvyytenä.  
 
Esitämme, että valtuusto ryhtyy toimenpiteisiin koulunuorisotyöntekijöiden 
vakinaistamiseksi ja toiminnan laajentamiseksi Lohjan kouluihin.  
 
Lähde: 
https://www.kuntaliitto.fi/sites/default/files/media/file/Tietopaketti%20kunnill
e%20koulunuorisoty%C3%.” 

 
Lisätiedot Hallintojohtaja Sanna Lundström, sanna.lundstrom@lohja.fi 
 
Päätösesitys Valtuusto päättää  

 
1. merkitä aloitteen saapuneeksi; sekä 
 
2. lähettää aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.  

 
Päätös Valtuusto päätti esityksen mukaan. 
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Täytäntöönpano tiedoksi johdon assistentti Alatalo 
merkitään aloiteluetteloon 
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